
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-25? DĄBRÓWKA 
u) T Kościus.tki 14 

pow.wofołmńsłH, w u,, mazow^ckie
0050.99.2015

ZARZĄDZENIE NR 99/2015 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07 września 2015 r. 

w sprawie: ustanowienia pełnomocnictwa dla Dyrektora Publicznego Gimnazjum 
im. Tadeusza Kościuszki w Dąbrówce

Na podstawie art. 47 ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1

1. Ustanawiam Panią Anetę Stańczak - Dyrektora Publicznego Gimnazjum 
w Dąbrówce pełnomocnikiem  do dokonywania czynności prawnych w imieniu 
Gminy Dąbrówka w zakresie praw i obowiązków majątkowych określonych 
w planie finansowym dla Publicznego Gimnazjum w Dąbrówce objętej 
budżetem gminy, oraz upoważniam do administracyjnej i gospodarczej obsługi 
w/w Szkoły.

2. Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności dysponowanie środkami na:
1) wynagrodzenia pracowników Szkoły wraz z wydatkami pochodnymi 

od funduszu płac,
2) wydatki rzeczowe na bieżące utrzymanie Szkoły do zapewnienia 

działania placówki, w tym bezpiecznych i higienicznych warunków nauki, 
wychowania i opieki.

3. Pełnomocnictwo obejmuje zawieranie umów z innymi podmiotami związanych 
z bieżącym funkcjonowaniem Szkoły, z zastosowaniem procedur wynikających 
z ustawy o zamówieniach publicznych.

§2

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania.

§ 3

Obsługę finansowo- księgową Publicznego Gimnazjum im. T.Kościuszki w Dąbrówce 
pełnić będzie Zespół Obsługi Szkół i Przedszkola Samorządowego w Dąbrówce jako 
wyodrębniona jednostka powołana przez Radę Gminy Dąbrówka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
2015 r.

obowiązującą od 1 września


